

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวง อำเภอลานกระบือ จังหวัดกำแพงเพชร

หมายเหตุประกอบงบแสดงฐานะการเงิน

สำหรับปี สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2561

รายละเอียดแนบท้ายหมายเหตุ 22 เงินทุนสำรองเงินสะสม

ปี 2561

หมวด	ประเภท	โครงการ	จำนวนเงินที่ได้รับอนุมัติ	ก่องนี้ผูกพัน	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ	ยังไม่ได้ก่องนี้
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	1.โครงการก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดแน่น สายเลียบบันคลองคนตี หมู่ที่ 4 บ้านบึงมาลัย ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 1,000 เมตร ตามแบบมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวงกำหนด พร้อมติดตั้งป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ณ หมู่ที่ 4 บ้านบึงมาลัย	486,000.00	483,000.00	483,000.00	3,000.00	-
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	2.โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 5 บ้านหนองหลวง ท่อ PVC Ø 6 นิ้ว ชั้น 13.5 ความลึกไม่น้อยกว่า 180 เมตร พร้อมติดตั้ง เครื่องสูบน้ำ ตามแบบมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวงกำหนด พร้อมติดตั้งป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ณ หมู่ที่ 5 บ้านหนองหลวง	469,000.00	466,000.00	466,000.00	3,000.00	-
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	3.โครงการเสริมผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต (Overlay) สายบ้านนายวิศาล แซ่โจ้ว - บ้านนายทองหย่อน จันทร์วิบูลย์ หมู่ที่ 5 บ้านหนองหลวง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 244 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 976 ตารางเมตรประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ณ หมู่ที่ 5 บ้านหนองหลวง	372,000.00	-	-	372,000.00	-
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	4.โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 8 บ้านประดาเจ็ดริ่ง ท่อ PVC Ø 6 นิ้ว ชั้น 13.5 ความลึกไม่น้อยกว่า 180 เมตร พร้อมติดตั้ง เครื่องสูบน้ำ ตามแบบมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวงกำหนด พร้อมติดตั้งป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ณ หมู่ที่ 8 บ้านประดาเจ็ดริ่ง	469,000.00	467,000.00	467,000.00	2,000.00	-

หมวด	ประเภท	โครงการ	จำนวนเงินที่ได้รับอนุมัติ	ก่องนี้ผูกพัน	เบิกจ่ายแล้ว	คงเหลือ	ยังไม่ได้ก่องนี้
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	5.โครงการก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดแน่น เริ่มจากที่นายนายดี แป้นปาน ถึงที่นายโคน เขยชม หมู่ที่ 11 บ้านบึงม่วง มิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 370 เมตร ตามแบบมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวงกำหนด พร้อมติดตั้งป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ณ หมู่ที่ 11 บ้านบึงม่วง	258,000.00	256,000.00	256,000.00	2,000.00	-
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	6.โครงการปรับปรุงโครงสร้างทางพร้อมฉาบผิวจราจรชนิดแคปซีล Cape seal สายบ้านหนองหลวง – บ้านสุรเดชสามัคคี หมู่ที่ 12 บ้านสุรเดชสามัคคี มิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 360 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,160 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวงกำหนด พร้อมติดตั้งป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ณ หมู่ที่ 12 บ้านสุรเดชสามัคคี	496,000.00	494,000.00	494,000.00	2,000.00	-
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	๗.โครงการปรับปรุงโครงสร้างทางพร้อมฉาบผิวจราจรชนิดแคปซีล Cape seal สายบ้านประดาเจ็ดรัง – บ้านปรีอกระเทียม หมู่ที่ ๑๓ บ้านปรีอกระเทียม มิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๖๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๖๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวงกำหนด พร้อมติดตั้งป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ณ หมู่ที่ ๑๓ บ้านปรีอกระเทียม	496,000.00	493,000.00	493,000.00	3,000.00	-
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	๘.โครงการเสริมผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต (Overlay) สายสามลาย-บึงมาลัย หมู่ที่ ๑๔ บ้านหนองเตือ มิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๓ เมตร ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ณ หมู่ที่ ๑๔ บ้านหนองเตือ	382,000.00	-	-	382,000.00	-
รวม			3,428,000.00	2,659,000.00	2,659,000.00	769,000.00	-

